UN 3.000 R$6,40 R$19.200,00

TOTAL : R$ 916.367,50

Os quantitativos estimados para a contratação resultam do levantamento das necessidades 
das Secretarias envolvidas, conforme as demandas identificadas.

O valor  estimado para  a  contratação é  de  R$  916.367,50  (novecentos  e  dezesseis  mil 
trezentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

5. LEVANTAMENTO DE MERCADO:
O levantamento de mercado foi realizado previamente e durante a elaboração do Estudo 

Preliminar desta contratação. A pesquisa de preços, para fins de determinação do valor estimado 
no processo licitatório, foi efetuada por meio de pesquisa direta com fornecedores, mediante